
 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie  
ul. Hanasiewicza 17 B, 35-103 Rzeszów tel.: +48 (17) 853 74 
00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl 

 

www.wody.gov.pl 
 

 

 

 

       Rzeszów, 30.09.2020r. 

  

RZ.ROZ.2810.56.6.2020        

          

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
dla zadania p.n.:„Roboty utrzymaniowe na terenie działalności Zarządu Zlewni Stalowa Wola – zlewnie rzek: 
Tanew, Trześniówka – etap 1 oraz Bukowa”, znak: RZ.ROZ.2810.56.6.2020 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, 
działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na:  
 
 
Część 5: Roboty utrzymaniowe na rzece Biała w km 5+045 ÷ 5+545 oraz 13+550 ÷ 29+072 w m. Łążek Ordynacki, 
Pikule, Ruda, Janów Lubelski, Biała I, Biała II, Kawęczyn, Rataj Ordynacki, Wólka Ratajska, Godziszów III, 
Godziszów II, Godziszów I, gm. Janów Lubelski, Godziszów;  
 
Kryterium wyboru oferty: 

1) Cena – 60% 
2) termin wykonania zamówienia – 40 % 

 
W odniesieniu do części 5 postępowania złożona została 1 oferta. 
W postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia dla części 5 wybrana została oferta złożona przez:  
 
Zakład Usług Melioracyjno-Budowlanych Wod-Bud Eugeniusz Zakościelny 23-300 Janów Lubelski, ul. Wiejska 28/78 
 
Uzasadnienie: 
Wybrana oferta jest jedyną złożoną ofertą i nie podlegającą odrzuceniu.  
W związku z tym oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp podajemy następujące informacje:  

Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punktacja 
kryterium cena 

Punktacja termin 
wykonania 
zamówienia 

Punktacja 
razem 

 
1 

Zakład Usług Melioracyjno-Budowlanych Wod-Bud 
Eugeniusz Zakościelny 23-300 Janów Lubelski, ul. 

Wiejska 28/78 

 
60 

 
40 

 

 
100 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie  
ul. Hanasiewicza 17 B, 35-103 Rzeszów tel.: +48 (17) 853 74 
00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl 

 

www.wody.gov.pl 
 

 

 

Część 6: Roboty utrzymaniowe na rzece Borownica w km 7+000-7+700 w m. Borownica, gm. Janów Lubelski  
 
Kryterium wyboru oferty: 

1) Cena – 60% 
2) termin wykonania zamówienia – 40 % 

 
W odniesieniu do części 6 postępowania złożona została 1 oferta. 
W postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia dla części 6 wybrana została oferta złożona przez:  
 
Zakład Usług Melioracyjno-Budowlanych Wod-Bud Eugeniusz Zakościelny 23-300 Janów Lubelski, ul. Wiejska 28/78 
 
Uzasadnienie: 
Wybrana oferta jest jedyną złożoną ofertą i nie podlegającą odrzuceniu.  
W związku z tym oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp podajemy następujące informacje:  

Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punktacja 
kryterium cena 

Punktacja termin 
wykonania 
zamówienia 

Punktacja 
razem 

 
1 

Zakład Usług Melioracyjno-Budowlanych Wod-Bud 
Eugeniusz Zakościelny 23-300 Janów Lubelski, ul. 

Wiejska 28/78 

 
60 

 
40 

 

 
100 

 
 
 
Część 7: Roboty utrzymaniowe na rzece Trzebensz w km 14+300-17+030 w m. Zofianka Górna, Krzemień II, 
Zofianka Dolna, gm. Janów Lubelski, Dzwola 
 
Kryterium wyboru oferty: 

1) Cena – 60% 
2) termin wykonania zamówienia – 40 % 

 
W odniesieniu do części 7 postępowania złożona została 1 oferta. 
W postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia dla części 7 wybrana została oferta złożona przez:  
 
Zakład Usług Melioracyjno-Budowlanych Wod-Bud Eugeniusz Zakościelny 23-300 Janów Lubelski, ul. Wiejska 28/78 
 
Uzasadnienie: 
Wybrana oferta jest jedyną złożoną ofertą i nie podlegającą odrzuceniu.  
W związku z tym oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp podajemy następujące informacje:  

Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punktacja 
kryterium cena 

Punktacja termin 
wykonania 
zamówienia 

Punktacja 
razem 

 
1 

Zakład Usług Melioracyjno-Budowlanych Wod-Bud 
Eugeniusz Zakościelny 23-300 Janów Lubelski, ul. 

Wiejska 28/78 

 
60 

 
40 

 

 
100 

 
 
Część 8: Roboty utrzymaniowe na rzece Żytnówka w km 3+100-5+200 w m. Janów Lubelski, gm. Janów Lubelski  
 
Kryterium wyboru oferty: 

1) Cena – 60% 
2) termin wykonania zamówienia – 40 % 

 
W odniesieniu do części 8 postępowania złożona została 1 oferta. 
W postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia dla części 8 wybrana została oferta złożona przez:  
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie  
ul. Hanasiewicza 17 B, 35-103 Rzeszów tel.: +48 (17) 853 74 
00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl 

 

www.wody.gov.pl 
 

 

 

Zakład Usług Melioracyjno-Budowlanych Wod-Bud Eugeniusz Zakościelny 23-300 Janów Lubelski, ul. Wiejska 28/78 
 
Uzasadnienie: 
Wybrana oferta jest jedyną złożoną ofertą i nie podlegającą odrzuceniu.  
W związku z tym oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp podajemy następujące informacje:  

Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punktacja 
kryterium cena 

Punktacja termin 
wykonania 
zamówienia 

Punktacja 
razem 

 
1 

Zakład Usług Melioracyjno-Budowlanych Wod-Bud 
Eugeniusz Zakościelny 23-300 Janów Lubelski, ul. 

Wiejska 28/78 

 
60 

 
40 

 

 
100 

 
 
 

 


